
    

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 7 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Satnica Đakovačka, 20. srpanj 2017. godine 

 

 

 

 

 



Stranica 1                        Službeni glasnik                              Broj 7 

 

 

Temeljem članka 48. stavak 1. točka 6. Zakon ao lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj:33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. 19/13. i 137/15.) i članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 

Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinski načelnik dana 20. srpnja 2017. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju predstavnika Općine Satnica Đakovačka  

u skupštini Univerzal d.o.o.Đakovo 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se predstavnik Općine Satnica Đakovačka u Skupštinu trgovačkog 

društva Univerzal d.o.o., Đakovo, Vladimira Nazora 68, OIB: OIB:34319609112. 

 

 

Članak 2. 

 

Za predstavnika Općine Satnica Đakovačka u Skupštini trgovačkog društva iz članka 1. ove 

Odluke imenuje se Željko Šimić, Općinski načelnik. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

 

KLASA: 363-02/17-01/06 

UR:BROJ:2121/06-01/17-1 

Satnica Đakovačka, 20.07.2017. 

 

          

 

 

         OPĆINSKI  NAČELNIK 
        

 

                 Željko Šimić, v. r. 

 

 

 



Stranica 2                        Službeni glasnik                              Broj 7 

 

 

Temeljem članka 48. stavak 1. točka 6. Zakon ao lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj:33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. 19/13. i 137/15.) i članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 

Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinski načelnik dana 20. srpnja 2017. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju predstavnika Općine Satnica Đakovačka  

u skupštini Đakovačkog vodovoda d.o.o. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se predstavnik Općine Satnica Đakovačka u Skupštinu trgovačkog 

društva Đakovački vodovod d.o.o., Đakovo, Bana Jelačića 65, OIB: 04829242916. 

 

 

Članak 2. 

 

Za predstavnika Općine Satnica Đakovačka u Skupštini trgovačkog društva iz članka 1. ove 

Odluke imenuje se Željko Šimić, Općinski načelnik. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

 

KLASA: 363-02/17-01/07 

UR:BROJ:2121/06-01/17-1 

Satnica Đakovačka, 20.07.2017. 

 

          

 

 

         OPĆINSKI  NAČELNIK 
        

 

                 Željko Šimić, v. r. 

 

 

 



 
Stranica 3                        Službeni glasnik                              Broj 7 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

1. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Satnica Đakovačka u skupštini Univerzal d.o.o. 

    Đakovo……………………………………………………………………………………. 1 

 

2. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Satnica Đakovačka u skupštini Đakovačkog 

    vodovoda d.o.o.…………………………………………………………………………… 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 


